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CERTYFIKAT 

CZARNOGÓRA – DOBRA VODA – 10 dni – 7 nocy 
 

 
 

Czarnogóra to nieduże paostwo położone w Europie Południowej na Wybrzeżu Morza Adriatyckiego. 
Graniczy z Serbią, Kosowem, Chorwacją, Bośnią i Hercegowina oraz Albanią. W większości swojej 
powierzchni jest to kraj górzysty, zajęty przez pasma Gór Dynarskich z pięknymi widokami, ciepłym 
morzem i jedynym w tym rejonie Europy - fiordem. Czarnogóra jest doskonałym miejscem na 
spędzenie udanych wakacji zarówno dla globtroterów jak i rodzin z dziedmi. Klimat paostwa tworzą 
jego kameralnośd i niepowtarzalne krajobrazy. 
 
Dobra Voda - to małe miasteczko które znajduje się 13 km od centrum miasta Bar. Dobra Voda posiada piękną 
plażę która nosi nazwę Veliki Pijesak. Plaża ma kształt łuku o długości 600 m i pokryta jest drobnym żwirkiem i 
piaskiem. Dobra Voda jest znana ze wspaniałego klimatu i czystej wody. Tutaj się miesza powietrze wysokich 
gór znajdujących się tuż nad plażą i morza, co powoduje lecznicze właściwości tego miejsca, szczególnie na 
bronhitis i astmę. Plaża Veliki Pijesak znana jest z bardzo malowniczego zachodu słooca. Na promenadzie 
wzdłuż plaży istnieje mnóstwo kawiarenek, restauracji i cukierni w których oferują lokalne specjalności 
kulinarne, szczególnie dania rybne i słodycze. 
 

TERMIN: 10-19.07.2022                                  
Ramowy program: 
1 dzień: 11.07.2022 
Wyjazd w godzinach południowych ze Szczucina z umówionego miejsca Około godziny 14:00. Przejazd przez 
Słowację, Węgry w kierunku Serbii.  
2 dzień: 12.07.2022 
Dalsza podróż przez Serbię. Przyjazd w godzinach południowych do Czarnogóry. Zakwaterowanie, czas wolny i 
odpoczynek po podróży na plaży. Wieczorem obiadokolacja, nocleg. 
3 dzień: 13.07.2022 
Śniadanie. Dzieo wolny na odpoczynek na plaży, spacer po okolicy, plażowanie, kąpiele morskie i słoneczne. 
Wieczorem, obiadokolacja. Nocleg.  
4 dzień: 14.07.2022 
Śniadanie. Wyjazd na całodniową wycieczkę objazdową po Czarnogórze. Wieczorem powrót do hotelu na 
obiadokolację i nocleg. 
Opis wycieczki: 

Kotor  jest miastem załozonym przez starożytnych Greków. W ciągu dwóch tysięcy lat historia na 
karzdym kroku zaznaczyła swoja obecnośd. Miasto otaczają prawie pięcio kilometrowe mury 
obronne. W Kotorze się znajduje jedna z najstarszych katedr katolickich nad Adriatykiem – katedra 
sw Trypuna. Kotor jest wpisany na liste swiatowego dziedzictwa kulturalnego UNESCO. 
Budwa jest jednym z najstarszych i najładniejszych miast na Adriatyku (’’Maly Dubrownik’’). Stare 
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miasto znajdujące się na cyplu otaczają mury obronne (sredniowieczna forteca z wiezami, murami i 
bramami) zbudowane pod koniec XV w. Starówka to prawdziwy labirynt wąskich uliczek z maleokimi 
kawiarenkami. W samym miescie znajduje się słynna rozległa Slovenska Plaza, ciągnaca się około 
1500 m i liczne mniejsze plaże  ukryte w zatoczkach. 
5 dzień: 15.07.2022 
Śniadanie. Dzieo wolny na odpoczynek na plaży, spacer po okolicy, plażowanie, kąpiele morskie i słoneczne. 

Wieczorem, obiadokolacja. Nocleg.  
6 dzień: 16.07.2022 
Śniadanie. Wycieczka do Starego Baru: ruiny starego miasta, które prawdopodobnie pochodzą z X wieku i które 
są wpisane na listę światowych zabytków. Zobaczymy starówkę, mury obronne, orientalną ulicę  w Starym 
Barze, Stara Oliwka. Powrót do hotelu. Po południu czas wolny nad morzem. Wieczorem obiadokolacja i nocleg. 
7 dzień: 17.07.2022 
Śniadanie. Przejazd do Ulcinja – jedno z najstarszych miast na Adriatyku, spacer promenadą, zobaczymy 
Starówkę, mury obronne, czas wolny na plażowanie na przepięknej plaży z radioaktywnym piaskiem. Powrót do 
hotelu. Czas wolny. Wieczorem, obiadokolacja i nocleg. 
8 dzień: 18.07.2022 
Śniadanie. Dzieo wolny na odpoczynek na plaży, spacer po okolicy, plażowanie, kąpiele morskie i słoneczne. 
Wieczorem, obiadokolacja. Nocleg.  (w tym dniu możliwośd zorganizowania wycieczki fakultatywnej – Rejs po 
jeziorze Szkoderskim z obiadkiem rybnym – koszt dodatkowy 35 Euro/os. – wycieczka całodniowa. Podczas 
wycieczki można zażywad kąpieli w jeziorze, skakad ze statku do jeziora). Powrót do hotelu na obiadokolację.  
9 dzień: 19.07.2022 
Śniadanie. Ostatnie chwile nad morzem. W godzinach południowych wyjazd w drogę powrotną do Polski. 
10 dzień: 20.07.2022 
Zakooczenie wycieczki w godzinach późnych popołudniowych. 
 

CENA: 2100 PLN/os. dla 40 osób 
CENA: 1960 PLN/os. dla 47 osób 

zniżka o 560 PLN/os. od ceny podstawowej dla dzieci do 12 r.ż.  
 

CENA ZAWIERA: 

 przejazd komfortowym autokarem (WC, AC, DVD, barek),  

 7 noclegów w Czarnogórze w Hotelu Ponta*** w pokojach z łazienkami i aneksami kuchennymi, 7 
śniadao (bufet), 7 obiadokolacji (serwowane do wyboru z 2 dao z napojem),  

 opieka pilota,  

 ubezpieczenie KL, NNW oraz od chorób przewlekłych,  

 TFG,   

 wszystkie opłaty drogowe, parkingowe.  

 W cenie  wycieczka objazdowa  po Czarnogórze (autokar + przewodnik + wstępy), 

 W cenie  wycieczka do Starego Baru (autokar + przewodnik) 

 W cenie wycieczka do Ulcinja (autokar + przewodnik), 
 
CENA NIE ZAWIERA: 

 wycieczki fakultatywnej – Rejs po Jeziorze Szkoderskim – koszt: 35 Euro/os. przy minimum 40 osobach 
płatnych. (polecamy super rejs) 

 Opłata klimatyczna – koszt: 1 Euro/doba/os.  x 7 nocy 

 Koszt ewentualnego obiadu na powrocie to około 8-10 Euro/os. (możemy też wyjechad po obiedzie z 
Czarnogóry (koszt obiadu – 7 Euro/os.) 

 Jeśli grupa chciała by 2 dodatkowe noclegi tranzytowe w drodze do i z Czarnogóry to koszt dodatkowy 
46 Euro/os. (ze śniadaniem i obiadokolacją) 
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Hotel PONTA *** 

Nowo wybudowany budynek położony w odległości 100 m od plaży Veliki Pijesak w miejscowości 
Dobra Voda. Odległośd od centrum wynosi 13 km, od średniowiecznych zabytków miasta Bar 10 km. 
Oficjalna kategoria 3*. 
Pokoje: 
24 pokoje (2, 3 osobowe) + 3 apartamenty ( dla 3, 4 osób). z aneksem kuchennym, klimatyzacją, TV, 
Wifi internetem, balkonem i parkingem. Hotel posiada restauracje (jadalnie), recepcje, otwarty basen 
i parking. Wyżywienie: śniadania w formie bufetu, obiadokolacje podawane (dwa dania do wyboru), 
woda bezpłatna, pozostałe napoje dodatkowo płatne. 
Plaża: 
Kamienisto-piaszczysta, 100 m od hotelu, wyposażona w prysznice. Możliwośd wynajęcia serwisu 
plażowego: leżaki (2szt.) + parasol - 6 €/dzieo, sam leżak - 2 €/dzieo, sprzęt wodny (rower wodny  od 
6 €/h, kajak 6 €/h, skuter wodny od 60€/h).  
 


